
             

 

 

Zarządzenie Nr 203/2019 

 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 24 października 2019 roku 

  

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 177/2015 z dnia 5 października 

2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów zakładu budżetowego 

- Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich 

  

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

26 sierpnia 2015 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Strzelec Opolskich uprawnień 

do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z dnia 03 września 2015 r., poz. 1891) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 roku, poz. 712 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 177/2015 z dnia 5 października 2015 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów zakładu budżetowego - Centrum 

Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich zmienia się załącznik, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia.  

  

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi zakładu budżetowego - Centrum Rekreacji 

Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.  

 

 

 

                                                                                             Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

                                                                                                          Tadeusz Goc 


